*** یکشنبه**
*** ۲۱ خرداد ۱۳۹۶**
*** ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷**
*** سال: بیست و هفتم**
*** شماره (سای): ۴۱۳۶**
*** ایر می یکندیجی ایل**

افزایش صادرات طلای سیاه ایران به قاره سبز

سرویس خبری روزنامه ارک-صادرات نفت ایران به اروپا در ماه مه امسال، افزایش یافت و به میزان صادرات آن به آسیا نزدیک شد.به گزارش مهر به نقل از وزارت نفت، رویترز از